
5199/22-9560-01

KUPNÍ SMLOUVA

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem

Elektrické spotřebiče 6/2022

zadávané v dynamickém nákupním systému mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadáváníveřejných zakázek, s názvem

Elektrické spotřebiče 2022-2023

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupující:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 619 89 100

DIČ: CZ61989100

Zastoupe ná: JVU Dr. Ludmilou Tatranskou, MPA, na základě pověření

Bankovníspojení: CSOB, a.s.

číslo účtu: 134880998/0300
  

Kontaktniosoba:

e-mail:

(dále také „kupuj ící")

a

Prodávající

Název společnosti/jméno, příjmení ERKA catering s.r.o.

Sídlo Rožnov pod Radhoštěm, Kulturní 1758

zapsaný v obchodním rejstříku C 88497/KSOS Krajský soud v Ostravě

IČ : 14269562

DIČ: C214269562

ID datové schránky: bgqfh3b

Bankovníspojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 304175846/0300

Jméno osoby oprávněnéjednat _

za prodávajícího

Kontaktníosoba:

Telefon:

 

e-mail:

(dále jen „prodávaj ící")

uzavřenáv souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník“)



(dálejen„$mlouva")

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů,je smluvnístrana, u které změna

nastala, povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem

(formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu porušenítohoto

závazku vznikne druhé smluvnístraně škoda, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto v plné výši

nahradit.

Článek |.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo

k předmětu koupě specifikovanýv příloze č. 1, dodat kupujícímu předmět koupě do místa dodání,

a to řádně a včas. Předmětem koupě dle této smlouvy je dodávka nových a nepoužitýdw

elektrických spotřebičů včetně veškerého příslušenství, za podmínek stanovených v zadávacím

řízení veřejné zakázky předcházejícím uzavření této smlouvy (dále také předmět koupě, zboží

nebo věc). Součástípředmětuje i doprava do místa plněnía předánív místě plnění.

Podkladem pro uzavřenítéto smlouvy je nabídka prodávajícího podaná v dynamickém nákupním

systému. Prodávajícítouto smlouvou garantuje kupujícímu splněnízadáníveřejné zakázky a všech

z toho vyplývajících podmínek a povinností převzatých prodávajícím v rámci zadávacího řízení

veřejné zakázky podle zadávacídokumentace a nabídky prodávajícího.

Prodávající se vedle dodánízboží zavazuje:

. dodat platná prohlášení o shodě nebojejich kopie, vydaná dle evropské či národnílegislativy,

. dodat osvědčení, certifikáty a atesty, které jsou vydávány k tomu oprávněnými osobami

pro jednotlivé specifické druhy výrobků dle zvláštních předpisů,

. dodat návod k obsluze a základní uživatelskou dokumentaci v českém jazyce, je-li k používání

potřeba

Prodávající prohlašuje, že:

a) je či před odevzdáním věci kupujícímu bude výlučným vlastníkem těchto věci,

b) věcijsou nové,tzn. nikoli dříve použité,

c) věc odpovídá této smlouvě, že má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li ujednání,

takové vlastnosti, které prodávající nebo výrobce popsal nebo které kupující očekával

s ohledem na povahu věci a na základě reklamyjimi prováděné, popř. vlastnostiobvyklé,

že se hodí k účelu, který vyplývá zejména z této smlouvy, že vyhovuje požadavkům

právních předpisů, že je bezjakýchkoliv jiných vad, a to i právních, a má-li být na základě

této smlouvy odevzdáno více věcí, že věci odevzdá v odpovídajícím množství.

d) zajistí, aby byl při plnění této smlouvy minimalizován dopad na životní prostředí, a to

zejména tříděním odpadu, úsporou energií, a respektována udržitelnost či možnosti

cirkulární ekonomiky,

e) zajistív rámci plněníSmlouvy legální zaměstnáváníosoba zajistí pracovníkům podílejícím

se na splnění Smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a důstojnými

pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň

minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. Kupující je

oprávněn požadovat předloženídokladů, ze kterých dané povinnosti vyplývajía Prodávající

je povinenje bez zbytečného od kladu Kupujícímu předložit. Prodávajícíje povinen zajistit

splnění požadavků tohoto ustanovení Smlouvy i u svých subdodavatelů. Nesplnění



1.

3.

f)

g)

povinností prodávajícího dle tohoto ustanovení smlouvy se považuje za podstatné

porušenísmlouvy.

zajistí řádně a včasné plnění finančních závazků svým subdodavatelům, kdy za řádné a

včasné plnění se považuje plné uhrazení subdodavatelem vystavených faktur za plnění

poskytnutá prodávajícímu ke splnění této smlouvy, a to vždy nejpozději do 10 dnů od

obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění (pokud již splatnost

subdodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). Prodávající se zavazuje přenést

totožnou povinnost do dalších úrovnídodavatelského řetězcea zavázat své subdodavatele

k plněnía šíření této povinnosti též do nižších úrovnídodavatelského řetězce. Kupujícíje

oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách subdodavatelům a

smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a subdodavateli a prodávající je povinen je

bezodkladně poskytnout. Nesplnění povinností prodávajícího dle tohoto ustanovení

smlouvy se považuje za podstatné porušenísmlouvy.

zajistí, aby byl při plnění této smlouvy minimalizován dopad na životní prostředí, a to

zejména tříděním odpadu, úsporou energií, a respektována udržitelnost či možnosti

cirkulární ekonomiky.

Článek ll.

Předání zboží, vady zboží

Závazek prodávajícího odevzdat věci zahrnuje zároveň:

a)

b)

C)

d)

dopravu věcí na místo jejich odevzdání,

předánídokladů, kteréjsou nutné k užívánívěcí, zejména návodůk použitív českémjazyoe,

a příp. které se k věcemjinak vztahují,

předánídodacího listu kupujícímu, a

předánívěcív souladu s přílohou č. 1 smlouvy.

Převzetí věcí Kupujícím

8)

b)

Převzetívěcí bude Kupujícím potvrzeno na dodacím listu.

Převzetím věcí přechází na Kupujícího vlastnické právo k věcem, jakož i nebezpečí vzniku

škody na věcech.

Kontrola zjevných vad věcí Kupujícím

a) Kupující po převzetí věcí provede kontrolu zjevných vad věcí, zejména co do jejich

provedení a množství. Kupující neprovádí kontrolu zjevných vad věcí při jejich

odevzdání; přesto zjistí—Ii ještě před jejich převzetím od prodávajícího, že věci trpí

jakýmikoli vadami, je oprávněn jejich odevzdánírovnou odmítnout.

b) Zjisti-li kupující, že věci vykazujívady, příp. že prodávající neodevzdal byťi jedinou věc,

oznámíto nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne převzetívěcíprodávajícímu. Kupující

pak postupuje bud'dle odst. 4) písm. c), nebo písm. d) tohoto článku smlouvy.

c) Závazek odevzdat věcí Kupující nepovažuje za splněný

1. Kupující oznámí prodávajícímu, že jeho závazek odevzdat věci, byt' pro ojedinělé

drobné vady, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání

3



věcí, nebyl splněn. Na věci se hledí, jako by prodávajícím nebyly odevzdány ani

kupujícím převzaty. Pokud již lhůta pro odevzdánívěcí uplynula, je prodávající v

prodlenís odevzdáním věcíse všemi důsledky, které se s tím pojí.

2. Prodávajícíje povinen odevzdané véci na své náklady od kupujícího vzít zpět, nebude-

li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnutojinak.

d) Závazek odevzdat věci kupující považuje za splněnýs vadami bez následku prodlení

1. Kupující oznámí prodávajícímu, že splnil závazek odevzdat věci 5 vadami. Smluvní

strany výslovně utvrzují, že prodávajícíse v tomto případě nemůže dostat do prodlení.

2. Prodávající vystaví opravený dodací list v rozsahu převzatých bezvadných věcí, příp.

věcí, ve vztahu k nimž kupujícíuplatnil právo na slevu z kupniceny.

3. Chybějícívěci a věci, jejichž vady byly odstraněny, budou nově odevzdánya převzaty

spolu se samostatným dodacím listem.

4. Při řešení práv zvadného plnění smluvní strany postupuji přiměřeně v souladu

s ustanovenímio reklamací vad věcív záruční době. Práva z takto oznámených vad se

prodávající zavazuje uspokojit v souladu s uplatněným právem kupujícího

bezodkladně, nejpozději však do 10 dnů ode dne jejich oznámení, nebude-li mezi

prodávajícíma kupujícím dohodnutojinak.

e) Neoznámenívad věcí dle ust. odst. 4) smlouvy nevylučuje uplatněnípráv z vadného

plněníz důvodu těchto vad v záruční době.

Článek Ill.

Doba a misto plnění

Dodavatel dodá předmět smlouvy specifikovanýv příloze č. 1 do 8 týdnů od nabytí účinnosti této

smlouvy.

Prodávající je povinen předmět koupě dodat do místa plnění: bufet č. 7 ve 2. NP v budově A

(budova rektorátu), Vysoké školy báňské — Technické univerzity Ostrava, na adrese 17. listopadu

2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba.

Kupující požaduje dodat zbožíjedinou dodávkou ve lhůtě stanovené v bodě 1 tohoto článku.

Kupující převezme předmět koupě od prodávajícíhov místě plnění.

Zboží bude dodáno kupujícímu spolu s dodacím listem a fakturou, v opačném případě je kupující

oprávněn postupovatvsouladu s ustanovením článku ll odst. 3 této smlouvy a zboží nepřevzít.

Zbožíje prodávající oprávněn fakturovat pouze v souladu s příslušným předávacím protokolem.

Okamžikem převzetízbožípřechází nebezpečíškody na kupujícího.

Článek IV.

Kupní cena a platební podmínky

Celková kupnícena za předmět koupě specifikovanýv článku Ill. této smlouvy činí:

Celková cena bez DPH: 81980 Kč



10.

DPH 21 % 17215,8 Kč

Celková cena s DPH: 99195,8 Kč

Cenajednotlivých položek předmětu této kupnísmlouvyje uvedenav příloze č. 1 této smlouvy.

Sjednaná kupnícena zahrnuje veškeré případné daně, cla, poplatky a jiné platby, jakož i balení,

značení a certifikáty vztahující se k předmětu koupě. V kupníceně jsou zahrnuty rovněž náklady

prodávajícího na dopravu do místa plnění.

Cena bude zaplacena na základě předávacího listu předmětu koupě.

Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy s tím, že

zvlášť budou ve faktuře vyčísleny ceny zbožíbez DPH, zvlášť DPH a celková cena zboží s DPH.

Pro splnění podmínek projektu musífaktura kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový

doklad dále obsahovat:

a) číslo a datum vystavenífaktury,

b) číslo smlouvy kupujícího a datum jejího uzavření, název veřejné zakázky (Elektrické spotřebiče

6/2022)

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

d) označení banky a čísla účtu, na který musibýt zaplaceno,

e) číslo předávacího protokolu a datumjeho podpisu, protokol bude přílohou faktury,

f) název, sídlo, IČ 3 DIČ kupujícího a prodávajícího,

g) lhůtu splatnosti faktury,

h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, kte rá fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti

platí i při place níjiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.).

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní ceny na účet

prodávajícího. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží

nebojeho části.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.

Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se

zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet

nová lhůta splatnosti fakturyv délce 30 dnů.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou Kupujícím placeny na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví

této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě nebo ve

faktuře je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup

v souladu s ust. § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, vplatném znění, dále jen

zákon o DPH. Prodávající je povinen uvádět ve faktuře pouze účet, který je správcem daně

zveřejněnv souladu se zákonem o DPH. Dojde-li během trvánítéto Smlouvy ke změně identifikace

zveřejněného účtu, zavazuje se Prodávající bez zbytečného odkladu písemně informovat

Kupujícího o takové změně. Vzhledem ktomu, že dle ust. § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH ručí

příjemce zdanitelného plněníza nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokudje úplata za toto plnění

poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet než účet poskytovatele

zdanitelného plnění, kterýje správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup,

provede Kupujícíúhradu ceny zbožípouze na účet, kterýje účtem zveřejněnýmve smyslu ust. § 96

zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet Prodávajícího, na který Prodávající požaduje

5



11.

provést úhradu ceny zboží, není zveřejněným účtem, neníKupující povinen úhradu ceny zboží na

takový účet provést; vtakovém případě se nejedná o prodlení se zaplace ním ceny zboží na straně

Kupujícího.

Ustanovení předešlého bodu se nevztahuje na neplátce DPH a na zahraniční subjekty, které

nepodléhajípovinnosti registrace podle zákona o DPH.

Článek V.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

Věci jsou vadné, neodpovídají-Ii smlouvě. Smluvní strany sjednávají, že věci budou smlouvě

odpovídat a že práva 2 vadného plněnílze uplatňovat i po smluvenou záručnídobu. Smluvníst rány

výslovně utvrzují, že v záruční době lze uplatnit jakékoliv vady, které věci mají, mj. tedy zcela bez

ohledu na to, zda vznikly před či po převzetívěci kupujícím, nebo kdyje kupující měl či mohl zjistit,

a to i v případě vad zjevných.

Záruka zajakost

a) Záruční doba činí 24 měsíců; je—Ii pro věci nebo jejich části v záručním listu nebo jiném

prohlášenío záruce uvedena záručnídoba delší, platí tato delší záruční doba. Prodávajícímá

povinnosti z vadného plněnínejméně v takovém rozsahu, vjakém trvají povinnosti z vadného

plněnívýrobce věcí.

b

V

Záruční doba věcí začíná běžet ode dne jejich převzetíkupujícím; u chybějících věcí a věcí,

jejichž vady byly odstraněny, začíná záruční doba běžet ode dne jejich převzetí kupujícím ve

smyslu čl. II, odst. 3), písm. d) bod 3 smlouvy.

c) Neodpovídají-livěci smlouvě, má kupujícíprávo zejména na

1. Odstranění vady dodáním nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady

nepřiměřené; pokud se vada týká pouze součástívěci, může kupujícípožadovatjenvýměnu

součástí,

2. Odstraněnívady opravou věci, je—li vada opravou odstranitelné,

3. Odstraněnívady dodáním chybějící věci nebojejísoučásti,

4. Přiměřenou slevu z kupní ceny,

5 . Odstoupeníod smlouvy.

Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoliv z uvedených práv dle svého uvážení,

případně zvolit a uplatnit kombinaci těchto práv.

Reklamace vad věcív záruční době

a) Préva z vadného plněnív záruční době uplatní kupující oznámením prodávajícímu (dále jen

„reklamace“), a to kdykoliv po zjištěnívady. | reklamace odeslaná kupujícím posledníden záruční

doby se považuje za včas uplatněnou. Smluvní strany sjednávají, že 52111 02 a § 2112 se

nepoužijí.

b) Uplatnění práv z vadného plnění kupujícím, jakož i plnění jim odpovídajících povinností

prodávajícího není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutímjakékoliv další úplaty kupujícího

prodávajícímu, příp. jiné osobě.

c) Kupujícímu náležíi náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatněníprávz vadného plnění.

6



d) Uplatněná práva kupujícího zvadného plnění se prodávající zavazuje plně uspokojit

bezodkladně, nejpozději však do 10 dnů ode dne doručení reklamace, nebude-li mezi

prodávajícíma kupujícím dohodnutojinak.

e) Pokud kupující reklamaci neuzná, může být jejíoprávněnost ověřena znaleckým posudkem,

který obstará kupující. V případě, že reklamace bude tímto znaleckým posudkem označena

jako oprávněná, ponese prodávající i náklady na vyhotoveníznaleckého posudku. Právo

z vadného plněnívzniká i v tomto případě doručením reklamace prodávajícímu. Prokáže-li se,

že ku pující reklamoval neoprávněně, je povinen uhradit prodávajícímu prokazatelně a účelně

vynaložené náklady na odstraněnívady.

Při odstraňování vad se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu veškerou potřebnou

součinnost. Nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnutojinak, pakje prodávající povinen

zejména:

a) věc, jejiž vada má být odstraněna opravou, převzít k opravě v místě, kde byla kupujícím

odevzdána, a po provedeniopravy opravenou věc opětv tomto místě předat kupujícímu, a

b) v případě odstraněnivady dodáním nové věci dodat novou věc na tutéž adresu, kde byla

kupujícímu odevzdána nahrazovaná věc.

Převzetí věci kodstranění vad a následně předání věci po odstranění vad proběhne vždy

vpracovni dny vdobě od 8:00 hod. do 14:00 hod., nebude mezi prodávajícím a kupujícím

dohodnutojinak.

Stavenízáruční doby

Záruční doba věci neběžiod okamžiku reklamace až do dne odstraněnívady, příp. do dne uhrazení

přiměřené slevy z kupníceny.

Článek VI.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

Nedodá-li prodávajícíkupujícímu zbožíve lhůtě dle bodu Ill. 1, zaplati kupujícímu smluvnípokutu

ve výši 0,5 %z celkové nabídkové cenyv Kč bez DPH za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení prodávajícího oproti lhůtě dle ust. čl. ll. odst. 3) pism. d) bod 4 smlouvy se

prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit za každý započatý den prodlenísmluvní pokutu ve výši

0,05 % z kupní ceny v Kč bez DPH, a to za každou vadu či chybějící věc, ve vztahu k nimž je

v prodlení, celkem však za všechnytakové případy nejvýše 5% z kupnícenyv Kč bez DPH.

Bude-li kupujicív prodlenís úhradou faktury,je povinen zaplatit prodávajícímu úrokz prodleníve

výši dle platného předpisu.

Smluvní pokuta a úrok z prodleníjsou splatné do třiceti kalendářních dníod data, kdy byla povinné

straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné

strany uvedenýv písemné výzvě.

Odstoupeníod smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo s prodávajícím zahájeno insolvenční

řízení.

Článek vn.

Ostatní ujednání



Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva

a povinnosti 2 této smlouvy na třetíosobu.

Otázky touto smlouvou neupravené se řídípříslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Prodávající bere na vědomí povinnosti kupujícího zveřejnit údaje uvedené v této Smlouvě v

souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, se zákonem č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv a jinými obecně závaznými normami, a to způsobem, jenž vyplývá z uvedených

předpisů čio němž rozhodne kupující.

Smluvní strany se zavazujíudržovatv tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétníinformace,

tj. zachovat mlčenlivost, jakjsou vymezeny níže:

- veškeré informace poskytnuté prodávajícímu ve smyslu ustanovení § 218 zákona č. 134/2016

Sb., o zadáváníveřejných zakázek,

— informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobníúdaje,

utajované skutečnosti),

- obchodní tajemství prodávajícího či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních právních

předpisů s odůvodněním takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem této smlouvy.

Prodávajícíbe re na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu kvýši skutečně uhrazené

ceny za plnění této Smlouvy a k seznamu subdodavatelů prodávajícího a dále u informací,

jejichž sděleníse vyžaduje ze zákona.

Prodávajícíje povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu

dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

Osoby určené pro řešenívěcítechnických:

Ze strany kupujícího:

Jednáníve věcech plněnísmlouvya reklamací

Ze strany prodávajícího:

Jednáníve věcech plněnísmlouvya reklamacíleIilan Valášek

Stane-Ii se v průběhu doby plnění některá z položek, ježjsou předmětem plněnídle jejich výčtu

uvedeného v příloze č. 1, na trhu již nedostupnou, bude prodávající oprávněn dodat kupujícímu

alternativní zboží ke sjednané položce plnění, a to za cenu, která nepřekročípůvodně sjednanou

cenu dané položky. Alternativnízbožímusímít minimálně stejné či lepšítechnické parametryjako

sjednaná položka plnění. Technické parametry alternativnlho zboží bude prodávající povinen

kupujícímu prokázat.

ČlánekVIIl.



IJDr. Ludmila Tatranská, MPA

na základě pověření

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy. Smlouva s výší hodnoty jejího předmětu

50000 Kč bez daně z přidané hodnoty nebo nižší nabývá účinnosti okamžikem podpisu oběma

smluvními stranami. Smlouva s výši hodnotyjejiho předmětu vyšší než 50000 Kč bez daně z přidané

hodnoty nabývá účinnosti registrací v registru smluv dle následujícího ustanovenísmlouvy.

Registraci této smlouvy dle ustanoveníš 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran kupující, a to tak, aby potvrzeni o provedení registrace smlouvy

bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,

budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této

smlouvě irelevantní, není-live smlouvě stanovenojinak.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsoujíznámy veškeré skutečnosti,ježjsou pro uzavření

této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojujísmluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Nedílnou součástitéto smlouvyje příloha č. 1

v Ostravě % ffi ., 1/5; v Ostravé 22.9.2022

(datum v elektronickém podpisu) (datum v elektronickém podpisu)

Za kupujícího: Za prodávajícího:

   



D
N
S

E
l
e
k
t
r
i
c
k
é
s
p
o
t
ř
e
b
i
č
e
6
/
2
0
2
2

P
ř
í
l
o
h
a

1

 

Č
.
p
o
L

N
á
z
e
v

P
o
p
i
s

ě

V
h
o
d
n
ý
m
o
d
e
l

R
o
z
m

r
y

P
ř
í
k
o
n

M
n
o
ž
s
t
v
í
v
k
s

C
e
n
a
b
e
z
D
P
H

v
č
.

d
o
p
r
a
v
y

a
o
s
t
.

n
á
k
l
a
d
ů

C
e
n
a
b
e
z
D
P
H

v
č
.
d
o
p
r
a
v
y
a

o
s
t
.
n
á
k
l
a
d
ú

d
a
l
š
í
p
o
d
m
í
n
k
y

 

c
m

W
U
S

S
S

C
E
L
K
E
M

K
č
/
k
s

K
č
c
e
l
k
e
m

  
 c

h
l
a
d
í
c
í
s
k
ř
í
ň

 T
e
p
l
o
t
n
í
r
o
z
s
a
h
+
2
a
ž
+
1
0
“
C

P
o
č
e
t

a
t
y
p
d
v
e
ř
í
-
2
k
ř
í
d
l
o
v
é
p
r
o
s
k
l
e
n
é
d
v
e
ř
e
n
e
b
o

2

k
ř
í
d
l
o
v
é
p
o
s
u
v
n
é

T
v
r
z
e
n
é
s
k
l
o

—
A
n
o

P
o
č
e
t
a
t
y
p

p
o
l
i
c
S
r
o
š
t
o
v
é
p
o
l
i
c
e

b
í
l
é

N
o
ž
k
y
/
n
o
h
y

-
4
n
a
s
t
a
v
i
t
e
l
n
é
n
o
ž
k
y

K
o
l
e
č
k
a

-
4
p
o
j
e
z
d
o
v
é
v
á
l
e
č
k
y

V
n
i
t
ř
n
í
o
s
v
ě
t
l
e
n
í
L
E
D

Z
á
m
e
k

A
u
t
o
m
a
t
i
c
k
é
o
d
t
á
v
á
n
í

 T
E
F
C
O
L
D
F
S
C
1
2
0
0
H

(
a
n
a
l
o
g
i
c
k
y
k

§
8
9

o
d
s
t
.

1
1
0
0
'
1
2
0
0
'
7
9
0
'

6
Z
Z
V
Z
u
m
o
ž
ň
u
j
e

0

z
a
d
a
v
a
t
e
l
n
a
b
í
d
n
o
u
t

(
v
x
Š
x
h

)

r
o
v
n
o
c
e
n
n
é
ř
e
š
e
n
í
)

 
 t

ř
í
d
a
m
i
n
.

F

 
 

 

 
 

 

 

8
1
9
8
0

 
 

 


